[bookmark: _GoBack]様式第4号(第6条関係)
第号
年月日

　　　　　　　　　　様

大町町長

大町町引越費用助成金交付決定通知書

年　　月　　日付で申請のあった大町町引越費用助成金については、次のとおり交付することを決定し、併せて額を確定したので通知します。

　　1　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　2　交付条件
　　　(1)　助成金の交付に関し、必要とする報告又は書類の提出を求められたときは、速やかに応じること。
　　　(2)　書類の確認及び現況確認(住宅等への立ち入りを含む。)を求められたときは、速やかに応じること。